COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE 17
COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO

CEDRO – CE

EDITAL Nº 001/2019 - RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA   COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO
DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA  CREDE17

A ESCOLA COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO situada no município de Cedro - CREDE 17, através de seu DIRETOR Francisco Pereira Silvério, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO PRELIMINAR:

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

01 JORDÂNIA ARAÚJO PEREIRA (88)999267XXX 64 64 1ª

05 SAMUEL FERREIRA DA SILVA BRITO (88)994488XXX - - DESCLASSIFICADO

07 JOSÉ ALYSSON DE ALMEIDA LIMA (88)998041XXX - - DESCLASSIFICADO

OBS: Os candidatos de inscrições Nº 05 e 07 na disciplina de Sociologia foram desclassificados por não atenderem o disposto no item 2.2 deste Edital.

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

04 IZAIAS ARAÚJO DA SILVA JÚNIOR (88)996565XXX 96 96 1ª

11 DAIANE MARQUES DA SILVA (88)999462XXX 80 80 2ª

02 KELIANE DE SOUZA OLIVEIRA (88)999808XXX 77 77 3ª

10 LÍGIA DA SILVA MOURA (88)997112XXX 64 64 4ª

06 JOÃO RONILSON OLIVEIRA PEREIRA (88)996788XXX 40 40 DESCLASSIFICADO

08 MATHEUS CORREIA DOS SANTOS (88)997807XXX 38 38 DESCLASSIFICADO

09 MARIA DAS CHAGAS DE OLIVEIRA FERREIRA (88)997180XXX 30 30 DESCLASSIFICADA

OBS: Os candidatos de inscrições Nº 06, 08 e 09 na disciplina de Ed. Física foram desclassificados por não atenderem o disposto no item 7.2 deste Edital.

DISCIPLINA: QUÍMICA

INSCRIÇÃO NOME CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

03 CECÍLIA PEREIRA CAVALCANTE (88)992164XXX 68 68 1ª

Cedro, 05 de fevereiro de 2019.

	EDITAL Nº 001/2019 - RESULTADO PRELIMINAR